
Musiklærer m.v. til Tollundskolen - afd. Kragelund

Kan du skabe kreativ og struktureret undervisning, hvor fællesskabet også er i Fokus? Er du god til
at skabe de nære relationer, er tydelig i din klasserumsledelse og brænder for at være lærer på en
mindre afdeling, hvor man kommer helt tæt på alle eleverne? 
Hvis ja, så er jobbet på Tollundskolens afd. Kragelund måske lige noget for dig! 
 
Om Tollundskolen
Tollundskolen er en distriktsskole med to matrikler beliggende i den vestlige del af Silkeborg
Kommune. 
Skolen har omkring 780 elever:

680 elever på afdeling Funder, hvor der er gang i en meget stor om- og tilbygning ●

100 elever på afdeling Kragelund. ●

Herudover har vi en stor SFO- og klubdel på begge afdelinger, samt et inklusionscenter og lokale
specialklasser. 
 
Om afdeling Kragelund
Afdeling Kragelund er en del af Tollundskolen, og i Kragelund går der ca. 100 elever fordelt på 0.-6.
kl. 
Afdeling Kragelund ligger kun 10 km fra Silkeborg centrum, og skolen er bl.a. kendetegnet ved et
meget tæt samarbejde omkring klasserne og eleverne generelt, samt de helt unikke
udenomsfaciliteter, der både rummer et nyopført mountainbikespor, en sportshal, et udendørs
svømmebad, lækre legepladser og en multibane, skov et stenkast væk og meget meget mere.
Vi er en personalegruppe, der arbejder tæt sammen om eleverne på kryds og tværs af årgangene
alt efter aktivitet – bl.a. ved samlæsning af nogle årgange, fælles morgensamling hver dag,
venskabsklasser, læseindsats, mellemform og projektuger.
Brænder du for at være en del af en personalegruppe og en skole, hvor man kender alle eleverne
og sine kolleger, så er Kragelund det perfekte sted for dig. Afdelingens størrelse gør, at vi er hurtige
til at gribe ideer og let kan sadle om på planerne, hvis der er behov eller lyst til dette.
Vi tilbyder et job i en ambitiøs og udviklingsorienteret personalegruppe, der er optaget af i
fællesskab at skabe de bedste rammer for elevernes læring og trivsel i et Professionelt
LæringsFællesskab.
På Tollundskolen arbejder vi med at udfordre rammerne og organisationsformerne, og vi har et
stort samarbejde omkring målsætning, planlægning og udførelse af vores undervisning.
Vi har på skolens afdelinger en åben og uformel omgangstone og vægter et godt arbejdsmiljø for
alle.
Vi har et stort fokus på ledelse af læreprocesser og klasserumsledelse, en varieret og motiverende
skoledag for alle, ugeskema med faste strukturer, co-teaching, teamsamarbejde og et særligt fokus
på udvikling og vidensdeling af vores Væksthus, som er skolens mellemform.
 
Om stillingen
Stillingen, som vi ønsker besat, skal indeholde flere af følgende fag, hvoraf musik er et krav, men
kan ellers være meget fleksible ud fra dine kompetencer:

Musik i indskoling og mellemtrin – herunder også at stå for morgensamling ●

Madkundskab ●

Idræt●

Dansk eller matematik indskoling/mellemtrin ●

Evt. håndværk og design●

Derudover er vi spændte på at høre, hvad du kan byde ind med af fag og kompetencer.
Opstart 1. august 2026.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.

Om dig 

Er uddannet lærer, engageret og nysgerrig i arbejdet med læring og læringsmiljøer og ved,

hvordan der kan arbejdes på tværs og ikke nødvendigvis med én klasse i ét lukket rum.

●

Du kan planlægge og gennemføre varieret undervisning, hvor eleverne er aktive deltagere

både fysisk og kognitivt, og hvor alle elever i løbet af en undervisningsuge oplever, at have

været i privilegerede positioner.

●

Kan lide at arbejde struktureret og helhedsorienteret og inspirerer gerne andre med din

faglige erfaring og ideer til at skabe en anderledes og levende undervisning. 

●

Du kan indgå i et trygt, konstruktivt og tæt forældresamarbejde.●



Du besidder gode samarbejdskompetencer (gerne med erfaring fra teamsamarbejde) og skal

kunne indgå i et tæt samarbejde med både lærere, pædagoger, ledelse og forældre.

●

Du er en tydelig voksen, der har en god relationskompetence og forstår at skabe struktur og

sætte rammer for et godt læringsfællesskab.

●

Du ser værdi i et tæt teamsamarbejde med målet om at gøre vores elever så dygtige som

muligt.

●

Du har lyst til at være en del af vores musikteam på skolen, der hjælper med at skabe godt

humør og stemning til diverse arrangementer i løbet af skoleåret.

●

Du skal brænde for arbejdet med Tollundskolens vision om at skabe de bedste vilkår for vores
elevers læring og trivsel samt være en aktiv medspiller i forhold til Silkeborg Kommunes ”Mindset
for inklusion” og ”Fælles Fagligt Ståsted”, hvor vi har fokus på at skabe deltagelsesmuligheder for
alle gennem samarbejde i Professionelle LæringsFællesskaber. Se link til skolens
hjemmeside: www.tollundskolen.dk
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, så send gerne en sms til nedenstående, så ringer vi tilbage til dig. Der
er en forventning om, at du har været i kontakt med os og også gerne har været forbi skolen.

Tobias Pørtner, pædagogisk leder på tlf. 23 46 18 79. ●

Charlotte Juhl Andersen, skoleleder på tlf. 60 51 13 48. ●

Ansøgningsfrist søndag den 14. juni 2026. Ansættelsessamtaler er onsdag den 17. juni 2026.
Af ansøgningen skal din uddannelse og dine linjefag tydeligt fremgå, samt hvilke kompetencer du
ellers kan byde ind med. 
Du bedes tydeligt forhold dig til, at musik er en del af skemaet, som du skal varetage.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag, eksamensbevis, cv, udtalelser mm.
Vi gør opmærksom på, at der indhentes straffe- og børneattest i forhold til ansættelsen. 

http://www.tollundskolen.dk
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